
Presupuesto Año 2010

GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA Fuentes y Aplicaciones Financieras

E

Planilla Nro 08

ADMINISTRACION CENTRAL

TODAS LAS FUENTES

Fuentes Financieras

Aplicaciones Financieras

500

25000

 1.750.303.993

 1.469.299.993

20

21

22

25

Uso Del Credito

Remanente De Ejercicios Anteriores

Amortización De La Deuda

Otras Aplicaciones Financieras

 1.582.157.964

 168.146.029

 1.009.299.993

 460.000.000

 1.548.157.964
 34.000.000

 168.146.029

 789.631.552
 144.491.529
 75.176.912

 460.000.000

1
99

0

1
2
3

99

Obtencion De Prestamos
Otro Uso Del Crédito

Remanente De Ejercicios Anteriores

De Deuda Pública En Moneda Nacional
De Deuda Pública En Moneda Extranjera
De Títulos Y Bonos Emitidos Por El Estado  Provincial

Otras Aplicaciones Financieras

Monto


