## GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA

## Planilla Nro 08 Fuentes y Aplicaciones Financieras ADMINISTRACION CENTRAL TODAS LAS FUENTES

## Presupuesto Año 2010

		Monto
500	Fuentes Financieras	1.750.303.993
20	Uso Del Credito	1.582.157.964
1	Obtencion De Prestamos	1.548.157.964
99	Otro Uso Del Crédito	34.000.000
21	Remanente De Ejercicios Anteriores	168.146.029
0	Remanente De Ejercicios Anteriores	168.146.029
25000	Aplicaciones Financieras	1.469.299.993
22	Amortización De La Deuda	1.009.299.993
1	De Deuda Pública En Moneda Nacional	789.631.552
2	De Deuda Pública En Moneda Extranjera	144.491.529
3	De Títulos Y Bonos Emitidos Por El Estado Provincial	75.176.912
25	Otras Aplicaciones Financieras	460.000.000
99	Otras Aplicaciones Financieras	460.000.000